
Den Datum
Čas

Plocha

Po 23.02.26
Velká
Hala

. . . . . . . . .

Po
Malá
Hala

. . . . . . . .

Út 24.02.26
Velká
Hala

. . . . . . . .

Út
Malá
Hala

. . . . .

St 25.02.26
Velká
Hala

. . . . . . . . . . .

St
Malá
Hala

. . . . . . . . .

Čt 26.02.26
Velká
Hala

. . . . . . . R . .

Čt Malá
Hala

5

. 

T

. . . . .

Pá 27.02.26
Velká
Hala

5

. 

T

. . . .

Pá
Malá
Hala

. . . . . . . .

So 28.02.26
Velká
Hala

. . . .

So
Malá
Hala

. . . . . .

Ne 01.03.26
Velká
Hala

. . . .

Ne
Malá
Hala

. . . . . . . . .

Den Datum
Plocha

Čas

ZAHRÁDKA

G8

G8

4.ZŠ

ZELBA

4.ZŠ

8.ZŠ 9.ZŠ

.

.

HORÁKOVÁ

3. TŘ.  
2017

ŠAVŠ

9. TŘ. 
2011

Kraso

. VLK

8. - 

SOLLENTUNA

3. TŘ.  
2017

DOR

. PLUHAŘ

4. TŘ.  
2016

BRADLEC

SOBOTKA

VINCENZO

PEEPA DEVILS

CHIBUK

FOLPRECHT

7. TŘ. 
2013

8. TŘ. 
2012

Kraso

"A" - LIBEREC

.

9. TŘ. 
2011

DUCHÁČ

Kraso

BK 

Kraso

4. TŘ.  
2016

2. TŘ. 
2018

"A"

školky

DOR - VÍTKOVICE

DOR

13-14

1. TŘ. 
2019

Přípr. 
2020-

7. TŘ. 
2013

Přípr. 
2020-

DOR

8. TŘ. 
2012

.

1. TŘ. 
2019

"A" "A" - OLOMOUC

2. TŘ. 
2018

JUN

4. TŘ.  
2016

7. TŘ. 
2013

DOR JUN

6. TŘ. 
2014

8. TŘ. 
2012

6-7

"A"

6. TŘ. 
2014

15-16

.

R

Senioři

14-15

.

JUN - K. VARY

.

JUN

4. TŘ.  
2016

.

"A"

8-9

8-9

7. TŘ. 
2013

.

3. TŘ.  
2017

AKD

17-18 18-1916-1711-129-10 13-14 14-15

7-8 8-9

10-11 11-126-7 7-8

9-10

Kraso

11-12

Zimní stadion Mladá Boleslav - rozpis obsazení ledové a in-line plochy 23.2.- 1.3. 2026

7-8 10-11 12-13

Objednání na telefonu 725 886 900 - vždy aktuální rozpis na www.saramb.cz

20-2119-20

19-20 20-21 22-23 23-2421-22

21-22

21-22 23-2422-23

.

20-21

. R DOR - TŘINEC

18-19

7. TŘ. 
2013

18-19

"A"

19-2013-14 14-15

12-13 23-2422-23

15-16 17-18

17-18

16-1712-13

.

10-11

R.

"A"

1. TŘ. 
2019

JOHAN

2. - ČÁSLAV 2. 
- LOMNICE

"A"

HAVELKA .

"A"

9-10

.

1. TŘ. 
2019

2. TŘ. 
2018

"A"

AKD

5.ZŠ

..

9. TŘ. 
2011

.

6. - HVĚZDA

školky

3. TŘ.  
2017

6. TŘ. 
2014

6. TŘ. 
2014

.

Přípr. 
2020-

15-16

TUMLÍŘ5. - LIBEREC

VEŘEJNOST

BK Kraso

.

KOLIÁŠ

LEV

8. TŘ. 
2012

. Kraso JUN . BK Kraso

9. - SALZBURG

Kraso

.

M13.

16-17

FÍŠAJONÁŠ

"B"

VEŘEJNOST .

.

Stav k: 27.02.2026 v 9:35 hodin SARA MB,s.r.o.


