

# Zimní stadion Mladá Boleslav - rozpis obsazení ledové a in-line plochy 23.2.- 1.3. 2026

Objednání na telefonu 725 886 900 - vždy aktuální rozpis na [www.saramb.cz](http://www.saramb.cz)

Den	Datum	Čas Plocha	6-7	7-8	8-9	9-10	10-11	11-12	12-13	13-14	14-15	15-16	16-17	17-18	18-19	19-20	20-21	21-22	22-23	23-24
Po	23.02.26	Velká Hala		7. TŘ. 2013		"A"				2. TŘ. 2018	DOR	Přípr. 2020-	JUN	LEV						
Po		Malá Hala		3. TŘ. 2017	AKD			4. TŘ. 2016		1. TŘ. 2019	6. TŘ. 2014	8. TŘ. 2012	Kraso	FOLPRECHT						
Út	24.02.26	Velká Hala	Kraso	6. TŘ. 2014	JUN	"A"				4. TŘ. 2016	3. TŘ. 2017	"A"	"A" - OLOMOUC					ŠAVŠ		
Út		Malá Hala				školky	5.ZŠ			7. TŘ. 2013	8. - SOLLENTUNA		9. TŘ. 2011	DOR	BRADLEC					
St	25.02.26	Velká Hala		8. TŘ. 2012	AKD	"A"					7. TŘ. 2013	DOR	JUN	9. TŘ. 2011	Kraso	SOBOTKA				
St		Malá Hala		2. TŘ. 2018		školky			G8	3. TŘ. 2017	4. TŘ. 2016	Přípr. 2020-	1. TŘ. 2019	BK Kraso	VINCENZO					
			6-7	7-8	8-9	9-10	10-11	11-12	12-13	13-14	14-15	15-16	16-17	17-18	18-19	19-20	20-21	21-22	22-23	23-24
Čt	26.02.26	Velká Hala		4. TŘ. 2016	2. TŘ. 2018	"A"			Senioři	3. TŘ. 2017	6. TŘ. 2014	DOR	R	9. - SALZBURG			PEEPA DEVILS			
Čt		Malá Hala			4.ZŠ		4.ZŠ					7. TŘ. 2013	8. TŘ. 2012	Kraso	"B"					
Pá	27.02.26	Velká Hala			1. TŘ. 2019	"A"			R	DOR - VÍTKOVICE			"A"	"A" - LIBEREC				CHIBUK		
Pá		Malá Hala		7. TŘ. 2013	6. TŘ. 2014	8.ZŠ	9.ZŠ		G8	8. TŘ. 2012	Kraso	JUN	BK Kraso	DUCHÁČ				M13		
So	28.02.26	Velká Hala		Kraso	Přípr. 2020-	"A"			R	DOR - TŘINEC			JUN - K. VARY			VEŘEJNOST				
So		Malá Hala		ZELBA	9. TŘ. 2011	6. - HVĚZDA	HAVELKA			VLK		JONÁŠ	PLUHAŘ	FÍŠA						
Ne	01.03.26	Velká Hala			KOLIÁŠ	"A"			2. - ČÁSLAV 2. - LOMNICE	HORÁKOVÁ		VEŘEJNOST								
Ne		Malá Hala		ZAHRÁDKA	1. TŘ. 2019	5. - LIBEREC			JOHAN	TUMLÍŘ		BK Kraso								
Den	Datum	Plocha Čas	7-8	8-9	9-10	10-11	11-12	12-13	13-14	14-15	15-16	16-17	17-18	18-19	19-20	20-21	21-22	22-23	23-24	